晋城市财政局

关于车辆维修和保养服务执行框架协议采购结果

的通知

各县（市、区）财政局，市直各预算单位，各入围供应商：

通过公开征集程序，我市确定了晋城市 2024—2025年车辆

维修和保养服务协议框架采购入围供应商，为落实车辆维修和保

养服务框架协议采购相关要求，现将有关事项通知如下：

一、适用范围

车辆维修和保养服务框架协议采购结果适用范围为：晋城市

本级、各县（市、区）及经济技术开发区所属党政机关、事业单位及

团体组织等采购单位。

晋城市财政局文件

晋市财购〔2024〕37号

—— 1

二、业务衔接

（二）文件印发之日后，采购人要按照框架协议约定规则，在

入围供应商范围内确定成交供应商并订立采购合同

（一）文件印发之日前，车辆维修和保养服务已完成采购计划

备案、并在省电子卖场签订政府采购合同的，要尽快按照原方式

在省电子卖场完结采购。届时将对原有供应商资质进行失效处

理，并下架相关服务，请各预算单位妥善安排好采购工作。

。

（三）本期框架协议执行期限为框架协议签订之日起一年。

一年后，如新一轮框架协议入围供应商尚未确定，可继续按本期

框架协议采购规定执行。

三、服务上架

根据框架协议采购征集文件及框架协议合同，请各入围供应

商按照标的内容、服务事项、折扣率等相关要求及时上架车辆维

修和保养服务。

操作流程见《山西省政府采购电子卖场封闭式框架协议采购

（服务类）操作手册（供应商版）》，操作文档下载地址为：https://
shanxisheng- zfcgdzmcgov.cn/gpmall- main- web/basic/noticeDetail?
noticeGuid=7082457302841884720。

如有疑问，可通过电子卖场首页右侧人工客服进行咨询，或

咨询电子卖场服务热线：4001-718-718 。

—— 2

附件：晋城市2024-2025年行政事业单位车辆维修和保养服

务入围供应商名单

晋城市财政局

2024年7月10日

—— 3

第
一
包
入
围
企
业
名
单

1 2

第
二
包
入
围
企
业
名
单

1 2 3 4 5 6 7 8

1 1 2 2 2 2 2 2 2 2

晋
城

星
驰

汽
车

集
团

有
限

公
司

晋
城

市
东

港
汽

车
销

售
有

限
公

司

阳
城

县
机

关
事

务
管

理
局

汽
车

修
理

厂

晋
城

市
城

区
大

地
汽

车
生

活
服

务
中

心

晋
城

鸿
驰

汽
车

销
售

有
限

公
司

晋
城

市
城

区
东

城
汽

车
修

理
厂

晋
城

市
富

鑫
商

贸
有

限
公

司

晋
城

市
高

师
傅

汽
车

修
理

厂

阳
城

县
宏

玮
汽

车
维

修
服

务
有

限
公

司

晋
城

市
龙

之
港

汽
车

维
修

有
限

公
司

阎
志

鹏

王
磊

磊

刘
杰

贺
成

上
官

婷
婷

樊
刚

刚

赵
江

云

高
佳

丽

曹
晋

峰

刘
建

15
70

35
65

65
9

13
62

35
67

29
9

15
20

35
62

86
7

18
53

56
71

19
9

13
59

33
36

11
6

18
63

56
18

88
6

13
65

35
68

88
8

13
70

05
60

73
8

18
33

56
62

66
7

15
34

08
80

18
8

山
西

省
晋

城
市

城
区

北
环

街
屋

厦
桥

东
50

0
米

山
西

省
晋

城
市

城
区

山
西

省
晋

城
市

阳
城

县
凤

城
镇

中
李

丘
村

晋
城

市
城

区
西

环
路

东
窑

坡
村

23
86

号
-6

/7
号

山
西

省
晋

城
市

城
区

山
西

省
晋

城
市

城
区

钟
家

庄
农

机
厂

院
内

晋
城

市
城

区
钟

家
庄

办
事

处
陈

岭
村

东
20

0
米

山
西

省
晋

城
市

城
区

泽
州

路
36

26
号

山
西

省
晋

城
市

阳
城

县
凤

城
镇

阳
高

泉
村

山
西

省
晋

城
市

城
区

东
上

庄
村

19
86

号

43 80 30 40 43 44
.5

45 45 47 47

序
号

包
号

供
应
商
名
称

联
系
人

联
系
方
式

单
位
地
址

折
扣
率

%

附
件
：

晋
城
市

20
24
-2

02
5
年
行
政
事
业
单
位
车
辆
维
修
和
保
养
服
务
入
围
供
应
商
名
单

—— 4

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

晋
城

市
金

雅
特

汽
车

修
理

有
限

公
司

阳
城

县
骏

王
汽

车
修

理
厂

晋
城

市
大

金
华

汽
车

修
理

厂

山
西

未
来

兄
弟

汽
车

贸
易

有
限

公
司

山
西

机
电

晋
城

汽
车

销
售

有
限

公
司

晋
城

市
乾

鸿
汽

车
服

务
有

限
公

司

沁
水

县
振

欣
汽

修
服

务
有

限
公

司

沁
水

县
精

远
汽

车
贸

易
有

限
公

司

晋
城

市
小

拇
指

汽
车

维
修

服
务

有
限

公
司 晋

城
卡

马
特

汽
车

有
限

公
司

晋
城

经
济

技
术

开
发

区
兴

达
汽

车
修

配
厂 沁

水
县

香
山

园
汽

修
有

限
公

司

晋
城

市
鑫

之
星

汽
车

服
务

有
限

公
司

阳
城

县
德

亿
小

汽
车

维
修

厂

晋
城

市
比

弗
利

商
贸

有
限

公
司

丁
玉

平

王
素

军

杨
磊

敏

温
时

亮

解
雪

强

王
凯

王
旭

芳

徐
强

王
俊

李
先

平

张
朝

阳

郭
旭

强

郭
晋

荣

杨
德

义

文
绚

丽

13
13

33
65

31
3

15
23

46
58

23
8

18
63

56
86

63
3

15
38

35
68

00
0

18
63

56
10

50
2

15
63

56
38

88
3

13
93

43
27

73
4

13
83

56
21

67
8

18
23

56
50

62
5

15
20

35
60

15
8

13
93

56
63

41
5

13
19

11
66

20
3

15
23

46
71

11
0

13
93

40
65

46
3

15
63

56
19

88
5

山
西

省
晋

城
市

城
区

北
石

店
镇

七
岭

店
村

西
10

0
米

山
西

省
晋

城
市

阳
城

县
凤

城
镇

老
窑

头
村

山
西

省
晋

城
市

新
市

东
街

91
8
号

山
西

省
晋

城
市

阳
城

县
风

城
镇

阳
高

泉
村

北
环

路
桥

东
头

晋
城

市
红

星
东

街
与

吕
匠

路
交

叉
口

山
西

省
晋

城
市

城
区

新
市

东
街

62
1
号

公
交

公
司

院
内

一
楼

10
1

沁
水

县
嘉

峰
镇

嘉
峰

村

山
西

省
晋

城
市

沁
水

县
龙

港
镇

柳
庄

社
区
（
火

车
站

派
出

所
院

内
）

开
发

区
颐

翠
路

55
8
号

院
内

南
排

一
层

山
西

省
晋

城
市

城
区

白
水

街
东

段

山
西

省
晋

城
开

发
区

兰
花

路
小

笠
原

旁
边

山
西

省
晋

城
市

沁
水

县
端

氏
镇

端
氏

村

山
西

省
晋

城
市

城
区

西
环

路
33

85
号

豪
德

光
彩

贸
易

广
场

7
街

54
栋

1
号

山
西

省
晋

城
市

阳
城

县
凤

城
镇

水
村

山
西

省
晋

城
市

城
区

红
星

街
与

太
行

路
交

叉
处

北

47 47 48
.5

49
.5

49
.5

50 50 50 50 50 50 52 55 60 60

序
号

包
号

供
应
商
名
称

联
系
人

联
系
方
式

单
位
地
址

折
扣
率

%

—— 5

24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37

第
三
包
入
围
企
业
名
单

1

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3

晋
城

市
九

峰
车

业
服

务
有

限
公

司

晋
城

市
久

诚
汽

车
修

理
有

限
公

司

陵
川

县
泰

昌
汽

车
修

理
中

心

晋
城

中
一

汽
车

有
限

公
司

高
平

市
福

通
汽

修
厂

晋
城

市
鑫

博
发

汽
车

俱
乐

部
有

限
公

司

晋
城

市
星

远
汽

车
维

修
服

务
有

限
公

司

晋
城

市
诚

信
汽

修
有

限
公

司

晋
城

市
城

区
广

通
轿

车
维

修
站

晋
城

市
杜

雅
汽

车
修

理
有

限
公

司

晋
城

市
宏

达
实

业
有

限
公

司

山
西

奔
宝

奥
汽

车
服

务
有

限
公

司

晋
城

市
城

区
诚

信
汽

车
修

理
厂

晋
城

经
济

技
术

开
发

区
中

南
港

汽
车

维
修

中
心

陵
川

县
云

峰
汽

车
贸

易
中

心

张
泽

鹏

赵
娜

孙
国

平

宋
霖

郑
可

可

吴
瑞

丰

焦
礼

方

高
瑞

芳

赵
凤

霞

杨
婷

婷

王
红

兵

陈
妃

王
雷

高
青

霞

李
淑

芳

17
70

35
60

00
2

18
50

35
68

87
8

13
70

35
66

95
1

13
23

32
93

22
2

13
23

33
09

93
8

13
75

36
01

21
0

13
75

36
88

58
1

18
53

56
10

04
6

13
59

33
36

99
9

18
80

35
69

78
6

13
50

97
60

11
1

18
90

35
62

29
5

15
13

56
23

50
0

13
62

06
49

51
5

15
13

56
10

55
1

山
西

省
晋

城
市

城
区

西
环

路
晋

城
花

卉
市

场
后

院
8
号

-2

山
西

省
晋

城
市

城
区

泽
州

路
35

4
号
（
益

新
部

件
公

司
院

内
）

山
西

省
晋

城
市

陵
川

县
崇

文
镇

山
西

省
晋

城
市

城
区

太
行

南
路

98
2
号

山
西

省
晋

城
市

高
平

市

山
西

省
晋

城
开

发
区

山
西

省
晋

城
开

发
区

兰
花

路
18

18
号

山
西

省
晋

城
市

城
区

钟
家

庄
街

道
山

门
村

口
10

0
米

路
南

第
一

个
院

内
东

一
间

晋
城

市
城

区
泽

州
路

22
22

号

山
西

省
晋

城
市

泽
州

县
金

村
镇

金
村

村
太

岳
街

与
金

凤
路

交
叉

口
南

50
米

东
侧

院
子

山
西

省
晋

城
市

城
区

钟
家

庄
街

道

山
西

省
晋

城
市

晋
城

经
济

开
发

区
经

一
路
（
万

力
通

院
内

往
南

20
米
）

晋
城

市
城

区
晋

回
路

20
0
号

山
西

省
晋

城
开

发
区

兰
花

路
东

侧

山
西

省
晋

城
陵

川
县

城
过

境
路

60 60 65 65 70 70 75 75 75 75 80 80 80 80 45

序
号

包
号

供
应
商
名
称

联
系
人

联
系
方
式

单
位
地
址

折
扣
率

%

—— 6

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

高
平

市
宏

通
汽

车
维

修
中

心

晋
城

吉
姆

汽
车

服
务

有
限

公
司

沁
水

县
龙

港
镇

壹
修

哥
汽

车
服

务
中

心

山
西

方
通

新
能

源
汽

车
服

务
有

限
公

司

晋
城

市
畅

达
汽

车
修

理
有

限
公

司

晋
城

市
车

医
生

汽
车

服
务

有
限

公
司

晋
城

市
港

湾
汽

车
修

理
厂
（
普

通
合

伙
）

陵
川

县
铭

仁
汽

车
维

修
服

务
中

心

高
平

市
精

工
汽

修
厂

陵
川

县
运

平
汽

修
部

陵
川

县
崇

文
镇

车
辆

钣
金

修
理

店

晋
城

市
坤

江
汽

车
修

理
厂

阳
城

县
友

信
商

贸
有

限
公

司

晋
城

市
泽

越
贸

易
有

限
公

司

沁
水

县
城

镇
鸿

运
轿

车
修

配
部

高
平

市
港

湾
汽

修
厂

张
栩

牛
茜

茜

何
宁

成
磊

张
松

山

焦
云

云

常
海

建

余
慧

亮

郭
文

杰

姚
运

平

李
庆

飞

常
文

利

张
新

社

苏
卫

兵

李
成

亮

许
亚

丽

13
83

56
53

66
6

17
73

56
71

98
1

15
03

46
38

14
1

16
60

35
61

76
9

13
93

43
22

66
7

15
93

41
63

56
5

13
93

56
00

08
9

13
83

43
25

56
5

13
20

98
79

22
2

15
93

40
61

98
1

13
11

12
65

02
8

13
59

33
43

32
2

13
10

00
60

37
8

13
70

35
65

77
8

13
83

40
67

41
0

18
53

61
09

36
4

山
西

省
晋

城
市

高
平

市
沁

辉
路

(客
运

南
站

西
)

山
西

省
晋

城
市

城
区

晋
城

市
沁

水
县

龙
港

镇
小

岭
社

区

山
西

省
晋

城
市

城
区

山
西

省
晋

城
市

城
区

山
西

省
晋

城
市

晋
城

经
济

技
术

开
发

区
经

一
路

晋
城

市
万

力
通

电
力

设
备

有
限

公
司

院
内

西
北

面

山
西

省
晋

城
市

城
区

钟
家

庄
办

事
处

回
军

村
南

区
11

0
号

山
西

省
陵

川
县

崇
文

镇
过

境
路

县
标

南
50

0
米

路
西

山
西

省
晋

城
市

高
平

市
南

王
庄

村
北

太
洛

路

山
西

省
晋

城
市

陵
川

县
崇

文
镇

城
北

社
区

望
洛

北
路

山
西

省
晋

城
市

陵
川

县
城

过
境

路

山
西

省
泽

州
县

南
村

镇
杨

洼
村

山
西

省
晋

城
市

阳
城

县
凤

城
镇

鸣
凤

村
太

岳
路

(北
环

加
油

站
西

20
0

米
)

山
西

省
晋

城
市

城
区

太
行

路
47

8
号
（

城
区

勘
探

钻
井

队
院

内
南

楼
5
间
）

沁
水

县
新

建
东

街

山
西

省
晋

城
市

高
平

市
北

城
街

道
太

华
路

4
号

45 45
.5

46 47 47 47 48 50 50 50 50 50 55 60 60 60

序
号

包
号

供
应
商
名
称

联
系
人

联
系
方
式

单
位
地
址

折
扣
率

%

—— 7

18 19 20 21 22 23 24 25 26

第
四
包
入
围
企
业
名
单

1 2 3 4 5 6

3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4

陵
川

县
万

众
中

高
档

轿
车

维
修

中
心

沁
水

县
恒

通
汽

车
服

务
有

限
公

司

陵
川

县
旭

斌
汽

车
销

售
中

心

高
平

市
世

纪
大

道
朝

阳
汽

修
门

市
部

高
平

市
长

平
东

街
福

斯
汽

修
厂

陵
川

县
盛

博
轿

车
维

修
服

务
部

晋
城

市
天

行
健

汽
车

维
修

有
限

公
司

陵
川

县
宏

利
轿

车
维

修
部

高
平

市
大

昌
盛

汽
车

服
务

有
限

公
司

阳
城

县
机

关
事

务
管

理
局

汽
车

修
理

厂

晋
城

星
驰

汽
车

集
团

有
限

公
司

晋
城

市
高

师
傅

汽
车

修
理

厂

阳
城

县
骏

王
汽

车
修

理
厂

阳
城

县
宏

玮
汽

车
维

修
服

务
有

限
公

司

晋
城

市
金

雅
特

汽
车

修
理

有
限

公
司

薛
国

锋

宋
国

珍

武
旭

斌

王
进

红

缑
素

蕊

周
小

曼

王
唯

郭
平

霞

刘
海

兵

刘
杰

阎
志

鹏

高
佳

丽

王
素

军

曹
晋

峰

丁
玉

平

13
83

56
56

85
6

13
83

56
95

31
0

15
73

56
02

36
9

13
11

12
61

97
7

15
83

56
15

39
0

18
63

56
86

32
1

15
30

35
67

35
7

18
63

56
45

25
1

13
59

33
31

43
8

15
20

35
62

86
7

15
70

35
65

65
9

13
70

05
60

73
8

15
23

46
58

23
8

18
33

56
62

66
7

13
13

33
65

31
3

晋
城

市
陵

川
县

崇
文

镇
过

境
路

11
6
号

山
西

省
晋

城
市

沁
水

县
龙

港
镇

永
宁

社
区

北
坛

南
路

86
6
号

山
西

省
晋

城
市

陵
川

县
城

过
境

路
东

侧

山
西

省
晋

城
市

高
平

市
南

城
世

纪
大

道
西

南
庄

十
字

路
口

北
20

0
米

高
平

市
长

平
东

街

山
西

省
晋

城
市

陵
川

县
崇

文
镇

城
北

社
区

山
西

省
晋

城
市

城
区

钟
家

庄
街

道
泽

州
路

住
与

中
原

街
交

叉
口

西
南

角
、市

场
监

督
管

理
局

综
合

检
验

检
测

中
心

以
东

坡
上

院
内

北
边

1
号

陵
川

县
交

通
运

输
局

后
院

山
西

省
晋

城
市

高
平

市
南

城
街

道
上

韩
庄

村
东

50
米

山
西

省
晋

城
市

阳
城

县
凤

城
镇

中
李

丘
村

山
西

省
晋

城
市

城
区

北
环

街
屋

厦
桥

东
50

0
米

山
西

省
晋

城
市

城
区

泽
州

路
36

26
号

山
西

省
晋

城
市

阳
城

县
凤

城
镇

老
窑

头
村

山
西

省
晋

城
市

阳
城

县
凤

城
镇

阳
高

泉
村

山
西

省
晋

城
市

城
区

北
石

店
镇

七
岭

店
村

西
10

0
米

68
.5

70 70 70 75 75 79 80 80 30 43 45 47 47 47

序
号

包
号

供
应
商
名
称

联
系
人

联
系
方
式

单
位
地
址

折
扣
率

%

—— 8

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

晋
城

市
大

金
华

汽
车

修
理

厂

山
西

机
电

晋
城

汽
车

销
售

有
限

公
司

山
西

未
来

兄
弟

汽
车

贸
易

有
限

公
司

晋
城

经
济

技
术

开
发

区
兴

达
汽

车
修

配
厂 晋

城
市

久
诚

汽
车

修
理

有
限

公
司

沁
水

县
精

远
汽

车
贸

易
有

限
公

司

晋
城

市
九

峰
车

业
服

务
有

限
公

司

晋
城

市
汇

森
汽

修
厂

高
平

市
福

通
汽

修
厂

高
平

市
众

禾
商

贸
有

限
公

司

晋
城

市
杜

雅
汽

车
修

理
有

限
公

司

晋
城

市
城

区
广

通
轿

车
维

修
站

晋
城

市
星

远
汽

车
维

修
服

务
有

限
公

司

晋
城

市
城

区
诚

信
汽

车
修

理
厂

晋
城

市
宏

达
实

业
有

限
公

司

杨
磊

敏

解
雪

强

温
时

亮

张
朝

阳

赵
娜

徐
强

张
泽

鹏

张
斌

郑
可

可

安
鹏

杨
婷

婷

赵
凤

霞

焦
礼

方

王
雷

王
红

兵

18
63

56
86

63
3

18
63

56
10

50
2

15
38

35
68

00
0

13
93

56
63

41
5

18
50

35
68

87
8

13
83

56
21

67
8

17
70

35
60

00
2

15
38

35
62

55
5

13
23

33
09

93
8

13
31

34
61

34
6

18
80

35
69

78
6

13
59

33
36

99
9

13
75

36
88

58
1

15
13

56
23

50
0

13
50

97
60

11
1

山
西

省
晋

城
市

新
市

东
街

91
8
号

晋
城

市
红

星
东

街
与

吕
匠

路
交

叉
口

山
西

省
晋

城
市

阳
城

县
风

城
镇

阳
高

泉
村

北
环

路
桥

东
头

山
西

省
晋

城
开

发
区

兰
花

路
小

笠
原

旁
边

山
西

省
晋

城
市

城
区

泽
州

路
35

4
号
（
益

新
部

件
公

司
院

内
）

山
西

省
晋

城
市

沁
水

县
龙

港
镇

柳
庄

社
区
（
火

车
站

派
出

所
院

内
）

山
西

省
晋

城
市

城
区

西
环

路
晋

城
花

卉
市

场
后

院
8
号

-2

山
西

省
泽

州
县

金
村

镇
霍

秀
村
（
锦

绣
出

租
公

司
院

内
）

山
西

省
晋

城
市

高
平

市

山
西

省
晋

城
市

高
平

市
太

华
路

33
1
号

晋
城

市
泽

州
县

金
村

镇
金

村
村

太
岳

街
与

金
凤

路
交

叉
口

南
50

米
东

侧
院

子

晋
城

市
城

区
泽

州
路

22
22

号

山
西

省
晋

城
开

发
区

兰
花

路
18

18
号

晋
城

市
城

区
晋

回
路

20
0
号

山
西

省
晋

城
市

城
区

钟
家

庄
街

道

48
.5

49
.5

49
.5

55 60 60 60 65 70 70 75 75 75 80 80

序
号

包
号

供
应
商
名
称

联
系
人

联
系
方
式

单
位
地
址

折
扣
率

%

—— 9

信息公开选项：主动公开

晋城市财政局办公室 2024年7月10日印发

—— 10